
                       Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Мансуровская основная общеобразовательная школа» 

Советского района Курской области 

ПРИКАЗ 

От 22.08.2024года                                                                          №  2- 88/4 

 

«О создании бракеражной комиссии на 2024- 2025 учебный год" 

     В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного 

ассортимента продуктов питания в школе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

председатель:    АвдееваН.Н.- зам.директора по УВР   

члены комиссии:  Адоньева Т.Л.- член родительского комитета 

 Виневская О.А., учитель биологии 

.- 2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год в срок до 

05.09.2024г. 

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

органолептической оценки приготовленной пищи. 

4. Ежеквартально представлять директору отчет о результатах проведенной работы. 

 5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  школы:       Л.С.Воскобоева 

С приказом ознакомлены: 

 

 


		2024-11-01T10:23:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МАНСУРОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"  СОВЕТСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ




